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400پروژه ناتمام

توسعه ورزش و ایجاد نشاط اجتماعی از مسیر ورزش 
قطعاً نیازمند توسعه زیر ساخت‌ها است. در خبرها آمده 
است استان فارس در حال حاضر ۴۰۰ پروژه ورزشی 
نیمه تمام دارد اعم از پروژه‌های روستایی، استانی، 
شهرستانی و ملی و این موضوع تبدیل به یک معضل 
ساختاری برای اداره کل ورزش و جوانان استان فارس 

شده است.
آن‌طور که سرفراز شکوهی سرپرست فعلی اداره کل 
ورزش و جوانان گفته است این ساختار تبدیل به 
معضلی در سراسر کشور شده است و به طور مثال 
در ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها با تعریف 
چارت سازمانی اداره کل نوسازی مدارس از مسئله و 
دغدغه ساخت اماکن رهایی یافته و تمرکز این ادارات 
بر اهم وظایف تربیتی و آموزشی است. هر چند وضعیت 
پروژه‌های ورزشی در سطح استان فارس برگرفته از 
وضعیت توزیع اعتبارات به ورزش در تمام کشور است 
و این معضل تنها منوط به فارس نمی‌شود، اما ضربه 
این مسئله تا جایی حائز اهمیت است که ورزش‌های 
گروهی و فردی که به دلیل فقدان زیر ساخت‌ها ممکن 
است عمر قهرمانی خود را از دست بدهند. از سوی دیگر 
با توجه به نقش کلیدی ورزش در سام روان، نشاط 

اجتماعی و تعاملات اثرگذار است.
اینکه گفته می‌شود اجتماعی‌شدن در ورزش و 
اجتماعی‌شدن از طریق ورزش محقق می‌گردد، نشان 
می‌دهد کمبود اعتبارات به دلیل اجتماعی‌شدن ورزش 
زیبنده این کشور نیست. آنچه که واقعیت مطلب است 
این است که زیبنده فارس با جمعیت حدود 5 میلیون 
نفر و داشتن نخبه‌های متعدد ورزشی نیست که دارای 

400 پروژه ناتمام باشد. 
پروژه‌هایی که در کنار پرورش استعدادهای ورزشی 
سرانه سلامت جسم و روان را در سطح استان فارس 
ارتقا می‌بخشد و بسیاری از آسیب‌های اجتماعی را 
کاهش می‌دهد. ورزش می‌تواند با هدف قرار دادن 
نسل جوان زمینه را برای رشد فردی جامعه فراهم آورد 
اما اینکه هم اکنون ورزش فردی تبدیل به خدمات 
لوکس شده است و از توان بسیاری از مشتاقان خارج 
 شده است را باید به سیاست‌گذای اشتباه در توزیع 

اعتبارات دید. 3

مدیرعامل شرکت توزیع برق 
فارس خبر داد:

تحویل 2550 سامانه 
برق خورشیدی به 
عشایر تا پایان سال 

جاری
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 وزیر کشور:
 وزارت کشور در حال مهیا 
شدن برای انتخابات ۱۴۰۲ 

است
احمد وحیدی، وزیر کشور درباره فعالیت‌های 
ستاد انتخاباتی وزارت کشور برای انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 

ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری...

آغاز فرآیند ثبت‌نام مرحله دوم عرضه یکپارچه خودرو از‌ 20 اردیبهشت
صفحه 5

رئیس مجلس:
 اولویت سیاست خارجی 

ارتباط با کشورهای همسایه و 
منطقه است

 محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی در تشریح مطالب مطرح شده در 
دیدارش با نورالدین اسماعیل‌اف، رئیس 

2مجلس قانون‌گذاری ازبکستان اظهار...

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و 
محاسبات: 

برای واردات خودرو از ارز با 
منشأ خارجی استفاده شود

حجت‌الاسلام سیدمحمدرضا میرتاج‌الدینی، 
عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات 
اظهار کرد: در حال حاضر وضعیت صنعت 

خودرو به مرحله حرکت رسیده است... 2

سرپرست وزارت آموزش و پرورش
خبر داد:

برگزاری آزمون استخدامی برای 
جذب ۲۸ هزار دبیر در سال جاری

ایسنا- رضامراد صحرایی، سرپرست وزارت آموزش و 
پرورش با اشاره به اینکه اخیراً یک آزمون استخدامی 
در اردیبهشت ماه برای جذب آموزگار برگزار کردیم 
اظهار کرد: قرار است ۲۸ هزار و ۲۰۰ آموزگار جدید 
پس از پذیرش در آزمون استخدامی وارد سیستم 

آموزش و پرورش شوند.
وی  افزود: بیش از ۵۳۰ هزار نفر در این آزمون شرکت 
کرده بودند. آزمون، نوع سوالات و محتوا تفاوت‌هایی با 
آزمون‌های گذشته داشت و متحول شده بود و در ادامه 

هم ارزیابی‌ها متفاوت خواهند بود.
سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در 
ادامه مسیر یک آزمون دیگر هم برای استخدام دبیران 
دبیرستان‌ها، هنرستان‌ها و مربیان پرورشی برگزار 
خواهیم کرد، گفت: میزان مجوزهای دریافتی قابل 
توجه است و فرصت خوبی برای علاقه‌مندان تعلیم و 

تربیت است که وارد این فرایند شوند.
صحرایی اضافه کرد: حدود ۲۸ هزار مجوز استخدامی 
 جذب دبیر دریافت کرده‌ایم و آزمون امسال 

برگزار می‌شود.

  کمبود آهن زنان در ایران کمتر
از آمریکا

تسنیم- انسیه خزعلی، معاون امور بانوان 
رئیس‌جمهور در مراسم افتتاحیه بیست و ششمین 
نشست کارشناسان ارشد کشورهای گروه 5 اظهار 
کرد: سامتی، تندرستی و نشاط و شادابی زنان به 
کل خانواده منتقل می‌شود و از سوی دیگر بانوان 
تربیت‌کننده و آموزش‌دهنده به فرزندان هستند و اگر 
در زمینه سلامتی و سبک زندگی سالم اطلاعات کافی 
داشته باشند آن را به خانواده خود منتقل می‌کنند.

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری با بیان اینکه 
ایران مرگ و میرمادران باردار را 90 درصد کاهش 
داده، گفت: آمار مرگ و میر مادران باردار به 18 مرگ 
در هر 100 هزار نفر رسیده و مرگ و میر نوزادان یه 

یک درصد کاهش یافته است‌.
خزعلی بیان کرد: کمبود آهن در زنان در ایران به 
میزان 13 درصد، در آمریکا 17 درصد و کشورهای 
اروپایی 23 درصد است و بنابراین ایران توانسته با 
تغذیه مناسب در کاهش کمبود آهن زنان موفق باشد.
معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری با ابراز 
امیدواری نسبت به افزایش تعاملات کشورهای 
منطقه در مهار بیماری‌ها عنوان کرد: تعدادی از 
 زنان از افغانستان و سایر کشورهای همسایه به 
ایران خواهند آمد تا آموزش‌های حوزه پزشکی 
را دریافت کنند. معاونت زنان ریاست جمهوری 
در  تا  کند  فراهم  را  شرایطی  دارد   آمادگی 
زمینه آموزش و توانمندسازی زنان با کشورهای 

همسایه همکاری کند.

پاسخ منفی آنکارا به آمریکا برای 
اجرای تحریم‌ها علیه تهران

ایرنا- مهرداد سعادت، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران 
و ترکیه با بیان اینکه روند حجم مبادلات ایران و ترکیه 
افزایشی بوده است، گفت: حمایت ترکیه از عدم همکاری 
با آمریکا برای اجرای تحریم‌ها علیه ایران نویدبخش 

توسعه تجارت و روند صعودی مبادلات است.
وی با اشاره به روند رو به رشد حجم تجارت ایران با 
ترکیه، اظهار داشت: برای توسعه روابط تجاری از طریق 
دیپلماسی اقتصادی باید منتظر برگزاری انتخابات 
ریاست‌زجمهوری این کشور باشیم و پس از برگزاری این 
رویداد، می‌توانیم رایزنی‌ها در زمینه گسترش مبادلات را 

ادامه دهیم.
وی با بیان اینکه تجارت بین ایران و ترکیه هر روز بهتر 
می‌شود، خاطرنشان کرد: ترکیه در ماه‌های گذشته عدم 
همکاری خود با آمریکا و سایر کشورها را برای اجرای 
تحریم‌ها علیه ایران اعلام کرد که سرآغاز مثبتی دیگر 

برای توسعه روابط تهران و آنکار است.
رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ترکیه با بیان اینکه 
این اتاق در همکاری با سازمان توسعه تجارت اقدامات 
خوبی را انجام داد است، تأکید کرد: یکی از مسائلی که 
پس از برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه باید 
مورد توجه قرار بگیرد، ادامه مذاکرات به سرانجام رساندن 

توافق تجارت ترجیحی است.
وی با بیان اینکه با هیچ کدام از دولت‌های برنده در 
انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه مشکلی نداریم، تصریح 
کرد: بخش خصوصی به روند فعالیت خود فارغ از سیاست 
ادامه خواهد داد، اما سیگنال‌های مثبتی را دریافت 
کرده‌ایم که نویدبخش تجارت خوبی برای دو کشور است.
سعادت با تأکید بر اینکه دولت باید بخش خصوصی 
را بیشتر در کنار خود داشته باشد، تأکید کرد: دولت 
سیزدهم به این بخش توجه خاصی داشته است و 
بخش خصوصی ارتباط خوبی با دولت و بدنه آن دارد و 

پیشنهادات مطرح و مورد استقبال قرار می‌گیرد.
این فعال اقتصادی با اشاره به افزایش اعزام رایزن‌های 
بازرگانی، خاطرنشان کرد: پیشنهاد رایزن برای ترکیه 
از سوی اتاق بازرگانی مطرح شده تا در شهر استانبول 
 که مرکز تجاری و اقتصادی ترکیه محسوب می‌شود، 

استقرار یابد.
رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ترکیه با بیان اینکه 
پیش از این رایزن بازرگانی در شرق آنکارا ساکن بود، 
تصریح کرد: پیشنهاد دیگر اتاق بازرگانی عدم استقرار 
رایزن در سفارتخانه‌ها و کنسول‌گری‌ها بود؛ زیرا این 
فضاهای سفارتخانه مانع ارتباطات گسترده‌تر با بخش 

خصوصی کشور مقصد می‌شود.
وی افزود: اکنون رایزن بازرگانی ایران در ترکیه در 
استانبول حضور دارد و در حال فراهم کردن تدارکات 
برای استقرار در یک مکان شایسته هستیم تا مسیر 

توسعه مبادلات تسهیل شود.
سعادت با بیان اینکه همکاری نزدیکی میان دولت و بخش 
خصوصی برقرار شده است، گفت: اتاق مشترک ایران و 
ترکیه دفتر خود را دایر کرده است و به فعالان اقتصادی و 
تجار خدمات لازم را ارائه می‌دهد و رایزن اقدامات مثبتی 
در این راستا به سرانجام رسانده که باید از این تجربه در 

کشورهای دیگر نیز بهره‌مند شویم.

معاون استاندار فارس:
تشکیل میز ملی عشایر بستری مناسب برای توسعه اقتصادی جامعه عشایری 

شهردار منطقه دو شیراز تشریح کرد:
777جهاد محرومیت‌زدایی با عملکرد انقلابی
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بن‌بست هوایی
»ظرفیت تکمیل« ایرلاین‌ها برای مسافران سفرهای داخلی 

»تکمیل ظرفیت« عبارتی است که حدود یک ماه 
و نیم است که مسافران پروازها داخلی با آن مواجه 
می‌شوند. پرواز‌هایی که حتی با وجود خالی بودن 
ظرفیت، قیمت‌های باور نکردنی را ثبت کرده‌اند تا 
سفر با هواپیما، سفر در رؤیاها و آرزوها باشد.با یک 
جست‌وجو در سایت‌های خرید بلیط هواپیما از مبدأ 
شیراز به مقصد تهران تنها تاریخی که ظرفیت داشت 
در 8 خردادماه بود که آن هم یک میلیون و 200 

هزار تومان هزینه داشت. اکنون تصور کنید که با 
این افزایش قیمت ایرلاین‌ها و تکمیل ظرفیت‌ها تنها 
راه سفر، سفر با اتوبوس یا خودرو شخصی است که 
آن هم ارزان نیست و خطر تصادف را در پی دارد. با 
وجود اظهاراتی مبنی ‌بر افزایش قیمت بلیت هواپیما 
و کمیاب شدن آن، مسئولان صنعت هوایی معتقدند 
کاهش عمدی پروازها از سوی ایرلاین‌ها واقعیت ندارد، 

زیرا شرکت‌ها از فروش بلیت سود...

استاندار فارس:

 تعاون،‌ یکی از اصلی‌ترین 
راه‌های حل مشکلات کشور است

صفحه 3

صفحه 3
صفحه3

تنگنای مصرف مرغ 
همچنان قیمت بازار بیش از قیمت مصوب است

وزیر اقتصاد اعلام کرد:

برنامه‌های دولت برای کاهش 
ناترازی‌های ارزی کشور

در صورت موافقت بانک مرکزی:

 وام خرید مسکن ۸۰۰ میلیون 
تومان می‌شود

رئیس‌جمهور:

 نمی‌پذیریم عربستان را دشمن ما بخوانند

ایسنا- سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد با اشاره 
به جلسه شورای اقتصادی که با ریاست رئیس‌جمهور 
برگزار شد، عنوان کرد: در این رئیس کل بانک 
مرکزی برنامه مشترک اقدام دستگاه‌های دولت برای 
مهار تورم و رشد تولید را ارائه کرد. کلیات این برنامه 
امروز به تایید رسید و مقرر شد جزئیات زمان‌بندی  
اقدام هر دستگاه در هفته جاری نهایی شود و به 

تصویب شورای اقتصاد برسد.
وی ادامه داد: در این راستا در حوزه کاهش کسری 
بودجه دولت هشت، در برنامه کاهش ناترازی‌های 
بانک‌ها کشور هفت اقدام، در برنامه کاهش بدهی‌های 
دولت شش اقدام، در برنامه کاهش ناترازی‌های ارزی 
)منابع و مصارف(  کشور به نحوی که تقاضای ارز 
مدیریت شود و عرضه ارز از سمت صادرکنندگان 
و فعالان اقتصادی افزایش پیدا کند شش اقدام و 
در حوزه برنامه مدیریت نقدینگی و انضباط پولی با 
توجه به اینکه  هدف گذاری ۲۵درصد سقف رشد 
نقدینگی به پیشنهاد بانک مرکزی مطرح بود با سه 

اقدام، مورد تأیید شورای اقتصاد قرار گرفت.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه در حوزه اهداف و 

برنامه‌های ناظر به رشد اقتصادی هم مواردی مورد 
تأیید قرار گرفت، توضیح داد: برنامه هدایت اعتبار به 
فعالیت‌های تولیدی کشور با هشت اقدام مشخص، 
برنامه پیش‌بینی پذیری و رفع موانع تولید که یکی 
از برنامه‌های مفصل سال جاری دولت محسوب 
می‌شود با ۱۱ برنامه مشخص، کاهش ناترازی‌های 
حوزه انرژی با هفت اقدام مشخص که عمدتاً اقدامات 
غیر قیمتی هستند و موجب افزایش تورم نمی‌شود 
و  عرضه دارایی‌های مالی دولت با سه اقدام مشخص 

مورد تایید شورای اقتصاد قرار گرفت.
خاندوزی افزود: دهمین و آخرین برنامه‌ای که 
مورد تأیید قرار گرفت مدیریت انتظارات بهبود 
دیپلماسی اقتصادی و رشد سرمایه‌گذاری اقتصادی 
کشور بود که با شش اقدام مورد تأیید واقع شد. در 
این راستا رئیس‌جمهور ضمن لزوم تهیه بسته‌های 
 رسانه‌ای و مسئله اطلاع‌رسانی عمومی تأکید 
داشت در هفته جاری جزئیات وظایف هر 
 دستگاه با زمان‌بندی هر اقدامی که باید توسط 
دستگاه‌ها انجام شود تهیه و به تأیید شورای اقتصاد 

برسد.

تسنیم- بانک مسکن درخواست افزایش وام خرید 
مسکن از محل اوراق حق تقدم را به بانک مرکزی 
ارائه کرده که در صورت موافقت با آن سقف وام به 

۸۰۰ میلیون تومان افزایش می‌‌یابد.
گرچه معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و 
شهرسازی از آبان‌ماه سال 1399 و بانک مرکزی 
از بهمن سال گذشته گزارش تحولات بازار مسکن 
را منتشر نکرده‌اند، اما رصد بازار مسکن نشان 
می‌دهد متوسط قیمت هر مترمربع واحد مسکونی 
در شهر تهران از مرز 60 میلیون تومان عبور کرده 

است.
اتفاقی که باعث شده تا قدرت خرید تقاضای 
مصرفی در بازار مسکن به شدت کاهش یابد و 
وام کنونی خرید از محل اوراق حق تقدم )480 
میلیون تومانی( اثرگذاری چندانی در این فرآیند 
نداشته باشد. در زمان حاضر با وام مذکور بدون 
احتساب هزینه خرید اوراق )به طور میانگین 
90 هزار تومان( می‌توان حدود 8 مترمربع واحد 

مسکونی در شهر تهران خریداری کرد.
در این شرایط و با توجه به تورم قیمت مسکن، 

بانک تخصصی مسکن کشور پیشنهاد افزایش 
حدود 2 برابری وام خرید مسکن را به بانک 
مرکزی ارائه کرده است. بر اساس پیگیری‌های 
صورت گرفته وام خرید مسکن از 200 میلیون 
تومان کنونی )برای هر فرد( به 350 میلیون تومان 
افزایش می‌یابد. به عبارت دیگر یک زوج جوان 

می‌توانند 700 میلیون تومان وام دریافت کنند.
همچنین قرار است وام تعمیر )جعاله( نیز از 
80 میلیون تومان کنونی به 100 میلیون تومان 
افزایش یابد، در این صورت مبلغ وام خرید مسکن 
به 800 میلیون تومان افزایش می‌یابد. با این مبلغ 
نیز بدون احتساب هزینه خرید اوراق حق تقدم 
یک متقاضی می‌تواند حدود 13.5 مترمربع واحد 
مسکونی شهر تهران با قیمت کنونی خریداری 

کند.
برای خرید وام 480 میلیون تومان، متقاضی باید 
2 برابر رقم وام یعنی 960 برگه را خریداری کند 
که حدود 86 میلیون تومان می‌شود. در واقع 
متقاضی وام خرید مسکن بایستی معادل هزینه 

خرید 1/5متر مسکن را برای تسه پرداخت کند.

ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان در جریان سفر 
به روسیه در گفت‌وگو با خبرگزاری رسمی سوریه به آخرین تحولات 

روابط تهران و دمشق و دیگر تحولات منطقه پرداخت.
وی در پاسخ به پرسشی در مورد رابطه ایران با عربستان بیان کرد: 
ایران و عربستان سعودی دو کشور بزرگ هستند که احیای روابط 
بین آنها معادلات منطقه را تغییر می‌دهد و آن را سامان می‌بخشد، 
ملت‌های مسلمان منطقه به سمت حمایت از مقاومت و عدالت 
حرکت می کنند. نکته مهم این است که رهبر معظم انقلاب در اوج 
اختلاف ما و عربستان همواره تأکید داشتند که نباید فراموش کرد 

که دشمن اصلی آمریکا و »اسرائیل« است.
وی افزود: ما رد می‌کنیم و نمی‌پذیریم که عربستان دشمن ما 
محسوب شود یا ما دشمن آن باشیم. امروز واقعیت‌ها برای بسیاری 
از کشورهای منطقه روشن شده است. ایران‌ هراسی که توسط آمریکا 
و اسرائیل تبلیغ می‌شد، فقط برای ایجاد رعب و وحشت در منطقه 
بود، این ماشین پلید رسانه‌ای دشمن است و ما معتقدیم همانطور 
که سوریه توانست با گروه‌های تکفیری که رسانه‌های غربی به 
عنوان خواستار آزادی واحقاق حق معرفی می‌کردند مقابله کند، ما 
توانستیم دروغ رسانه‌ای آنها را در مورد ایران افشا کنیم، در فرهنگ 
لغت غرب چیزی از حق، آزادی، عزت و انسانیت وجود ندارد، برخی 
از کشورها با این گروه‌ها و داعش همکاری و معامله می‌کنند و از 
آن‌ها حمایت می‌کردند و به آنها تسلیحات می‌دهند، اما آنها اکنون 
می‌فهمند که کاملًا اشتباه کردند، موضع ما موضع درستی است و 
همه دیر یا زود خواهند فهمید که مواضع سوریه و ایران مبتنی بر 

حقیقت، عدالت، عقلانیت و مقاومت است.
رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤالی در مورد روابط اقتصادی سوریه و 

ایران گفت: سوریه کشور فقیری نیست بلکه از لحاظ مردم و کشاورزی 
و منابع زمینی ثروتمند است و می‌تواند شاهد رشد اقتصادی بزرگ 
شود اما آمریکایی‌ها برخی از مناطق سوریه را اشغال و منابع آن را 
غارت کردند، می‌خواهم بگویم که آمریکا و برخی از کشورهای غربی 
با رژیم صهیونیستی متحد هستند، اما نمی‌توانند سوریه را از لحاظ 
نظامی تضعیف کنند و به همین دلیل به سراغ تضعیف سوریه از 
طریق اقتصاد و محاصره اقتصادی رفتند و بدون شک در این زمینه 
به برکت مقاومت مردم سوریه آنها شکست خواهند خورد و پیروزی 
در نهایت از آن مردم سوریه خواهد بود، نشانه‌های روشنی در نظم 
جهانی به نفع جبهه مقاومت به چشم می‌خورد این نشانه‌ها تأکید 
می‌کنند که جهان امروز به سمت یک جهان جدید بر عکس اهداف 
صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها حرکت می‌کند و نیروهای جدیدی علیه 

یکجانبه‌گرایی آمریکا پیدا می‌شود.
 این نهاد ضعیف چگونه می‌تواند در مقابل سوریه و ایران بایستد؟

رئیسی در خصوص مبارزه با تروریسم و عزم سوریه و ایران برای 
خلاصی از آخرین حضور تروریست‌ها در خاک سوریه‌ گفت: من 
قبل از اینکه پاسخ بدهم، می‌خواهم به این نکته اشاره کنم که 
سوریه در قلب ما و در بین همه مردم شریف جایگاه ویژه‌ای دارد، 
سوریه ۱۲ سال در برابر فتنه و جنگی که آمریکا و رژیم صهیونیستی 
علیه آن به راه انداختند مقاومت کرد، امروز شرایط در بسیاری از 
کشورها کاملًا متفاوت شده است. مقاومت پیروز شد و تلاش‌ها به 
ثمر نشست و اوضاع منطقه و جهان را تغییر داد و اکنون به وضوح 
شاهد تغییر مواضع هستیم، در مورد سوال شما، رژیم صهیونیستی 
امروز در شرایطی متفاوت از گذشته به سر می‌برد. همانطور که 
نتوانست با گروه‌های مقاومت در فلسطین مقابله کند، چون خاک 
خاک آنها نیست، بلکه اشغال شده است، آنها نتوانستند با مقاومت 
در غزه مقابله کنند وحتی در کرانه باختری نیز فلسطینی‌ها ثابت 
کردند که ابتکار عمل در دست آنهاست و نه در دست صهیونیست‌ها. 
صهیونیست‌ها کمپ دیوید، شرم‌الشیخ و غیره را تحمیل کردند، 
امروز از مذاکره حرفی نمی‌زنند چون می‌دانند که اصلًا هیچ کس 
به آنها اعتماد ندارد و هیچ کس به آمریکا اعتماد ندارد، می‌خواهم 
جنگ‌های اخیر اسرائیل را در جولای ۲۰۰۶ و غیره مثال بزنم، 
سلسله‌ای از شکست‌ها به رژیم صهیونیستی وارد شد و گنبد آهنین 
آنها ناتوان بود، رژیم صهیونیستی سست و ضعیف است، آنچه در 
داخل اسرائیل می‌گذرد، با استناد به گفته رهبران آنها حکایت از 
سقوط و پایان قریب‌الوقوع آنها دارد، حتی کمتر از زمانی که رهبر 
انقلاب اسامی تعیین کرده‌اند، آنها نمی‌توانند کاری انجام دهند 
و هیچ کس نمی‌تواند برای آنها کاری بکند، پس این نهاد ضعیف 

چگونه می‌تواند در مقابل سوریه و ایران بایستد؟


